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LP222Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

ESP 209(A-10)

ESP 209(A-10)

ESP 209(A-10)

DITEC 212(A-10)

DITEC 212(A-10)

Lunes

CURRI 207(A-10)

CURRI 207(A-10)

CURRI 207(A-10)

CURRI 207(A-10)

CURRI 207(A-10)

Martes

BIO 210(A-10)

BIO 210(A-10)

BIO 210(A-10)

BIO 210(A-10)

Miercoles

EVIN 211(A-10)

EVIN 211(A-10)

EVIN 211(A-10)

DESED 208(A-10)

DESED 208(A-10)

DESED 208(A-10)

Jueves Viernes
DITEC 213(A-10)

DITEC 213(A-10)

DITEC 213(A-10)

DITEC 213(A-10)

Sabado

JOSE BERNAL

MARIELA FLORES

JULISSA BATISTA

ERIC PEREZ

RUTH SANTANA

NERIS PIMENTEL

DIELSA BULTRÒN

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PRIMARIAEscuela Carrera:
:

:
:

CURRI

DESED

ESP

BIO

EVIN

DITEC

DITEC

207

208

209

210

211

212

213

DISEÑO Y EJECUCIÓN DE TÉCNICAS

PEDAGOGIA SOCIAL

COMPOSICIÓN Y REDACCIÓN

PRINCIPIOS BÁSICOS DE CIENCIAS N

INVESTIGACIÓN EN EL AULA

DIDÁCTICA DE LAS ACTIVIDADES LÚ

DIDACT D LA ENZE DE LA MATEMAT

24199

24200

24201

24202

24203

24204

24205

5

3

3

4

3

2

4

1387

1388

1389

1390

1391

1392

1393

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede EXT. OCU CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :35

01 11

13

Domingo


